
Nomina della Commissione esaminatrice e calendario colloqui della procedura di
valutazione per la formazione di graduatorie relative al Bando di selezione per
l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e Didattico, riservato a
studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 - pubblicato con
D.R.1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

LA RETTRICE

VISTA la Legge 2 agosto 1990 n. 241 recante "Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO lo Statuto emanato con D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018;

VISTO il Regolamento tutorato emanato con D.R. 1080/2023 (prot. 0237913) del 10/10/2023;

VISTO il D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023 con cui è stato emanato il Bando di
selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e Didattico, riservato a
studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024;

VISTO il DR 295582/ del 4/12/2023 con cui è stata nominata la Commissione della Scuola di
Giurisprudenza;

PRESO ATTO dell’ulteriore comunicazione pervenuta dalla Scuola di Giurisprudenza, a seguito
della pubblicazione del DR 295582/2023;

DECRETA

La nuova composizione della Commissione:

● Presidente: Prof. Alessandro Simoni
● Membro: Prof.ssa Francesca Tamburi
● Membro: Dott.ssa Lucilla Galanti
● Membro: Dott. Marco Rizzuti
● Membro supplente: Prof.ssa Mariangela Ravizza
● Segretario verbalizzante: Dott.ssa Cristina Manea

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.

La Rettrice
Prof.ssa Alessandra Petrucci

1


		2023-12-05T15:56:10+0100


		2023-12-07T15:39:30+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




